
Zarządzenie Nr 17/09/2019-20 
Dyrektora Zespołu Szkół w Byczynie  

z dnia 01 lipca 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Świadczeń Socjalnych  
w Zespole Szkół w Byczynie 

 
Na podstawie art.68 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U.                   
z 2020 r. poz. 910) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070) 
 
zarządzam co następuje: 

 
 

§1. Wprowadzam Regulamin Świadczeń Socjalnych obowiązujący w Zespole Szkół w Byczynie który 

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§2. Przestaje obowiązywać Regulamin Świadczeń Socjalnych obowiązujący w zespole szkół 

Gimnazjalnych, Licealnych i zawodowych w Byczynie z dnia 01 stycznia 2013 r. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2020 r.  


